Avenida Historiador Rubens de Mendonça, 1.894, Sala 106, Bosque da Saúde, 

Cuiabá/MT, CEP 78.050-000 

• Observação: Alteração de endereço em processo na JUCEMAT para Av. André 

Antonio Maggi, 487, Sala 1703, Quadra 2, Lote 06/07, Bairro Alvorada, Cuiabá/MT 

• Capital Social: R$ 23.391.132,00 (vinte e três milhões, trezentos e noventa e um mil, 

cento e trinta e dois reais) 

Composição Societária: 

• SPA ONLINE ASSESSORIA DE MODA E APOIO ADM LTDA: 23.391.131 

quotas (99,99%) 

• ÁLVARO JABUR MALUF JUNIOR: 1 quota (0,01%) 

Administração: Álvaro Jabur Maluf Junior (administrador único) 

Última Alteração:

[...]

17/07/2019 - Registro nº 2166150 

1.3 A3M4P PARTICIPAÇÕES LTDA 

Identificação: 

• CNPJ: 15.916.690/0001-09 

• NIRE: 51201646490 (JUCEMAT) 

• Sede: Av. André Antonio Maggi, 487, Sala 1703, Quadra 2, Lote 06/07, Bairro 

Alvorada, Cuiabá/MT 

• Capital Social: R$ 21.950.867,00 (vinte e um milhões, novecentos e cinquenta mil, 

oitocentos e sessenta e sete reais) 

• Status: EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

Composição Societária: 

• HAP PARTICIPAÇÕES LTDA: 10.975.433 quotas (50%) 

• SPA ONLINE ASSESSORIA DE MODA E APOIO ADMINISTRATIVO 

LTDA: 10.975.434 quotas (50%) 

Administração: Álvaro Jabur Maluf Junior (administrador único)

[...]

GRUPO 2 - PARTICIPAÇÕES CRUZADAS ADM/Q1 

2.1 ADM. COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA 

Identificação: 

• CNPJ: 04.744.781/0001-80 

• NIRE: 51201400971 (JUCEMAT) 

• Sede: Av. André Antonio Maggi, 487, Sala 1703, Quadra 2, Lote 06/07, Bairro 

Alvorada, Cuiabá/MT 

• Capital Social: R$ 13.000.000,00 (treze milhões de reais) 

Composição Societária: 

• Q1 COMERCIAL DE ROUPAS DA AMAZÔNIA LTDA: 130.000 quotas (100%) 

Administração: Álvaro Jabur Maluf Junior (administrador único) 

Última Alteração: 18/03/2024 - Registro nº 3242111 

2.2 Q1 COMERCIAL DE ROUPAS DA AMAZÔNIA LTDA

[...]

12/07/2019 - Registro nº 1001745 

2.3 Q1 SERVIÇO E RECEBIMENTO LTDA 

Identificação: 

• CNPJ: 09.218.787/0001-37 

• NIRE: 51201650578 (JUCEMAT) 

• Sede: Av. André Antonio Maggi, 487, Sala 1703, Quadra 2, Lote 06/07, Bairro 

Alvorada, Cuiabá/MT 

• Capital Social: R$ 8.600.000,00 (oito milhões e seiscentos mil reais) 

Composição Societária: 

• AMD COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA: 8.599.999 quotas (99,99%) 

• Q1 COMERCIAL DE ROUPAS DA AMAZÔNIA LTDA: 1 quota (0,01%) 

Administração: Álvaro Jabur Maluf Junior (administrador único) 

Última Alteração: 26/07/2019 - Registro nº 2168745

[...]

Avenida Historiador Rubens de Mendonça, 1.894, Sala 108, Bosque da Saúde, 

Cuiabá/MT, CEP 78.050-000 

• Observação: Alteração de endereço em processo na JUCEMAT para Av. André 

Antonio Maggi, 487, Sala 1703, Quadra 2, Lote 06/07, Bairro Alvorada, Cuiabá/MT 

• Capital Social: R$ 1.681.000,00 (um milhão, seiscentos e oitenta e um mil reais) 

Composição Societária: 

• ADM COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA: 1.680.999 quotas (99,99%) 

• ÁLVARO JABUR MALUF JUNIOR: 1 quota (0,01%) 

Administração: Álvaro Jabur Maluf Junior (administrador único) 

Última Alteração: 10/06/2019 - Registro nº 2155285